GABINETE DO VEREADOR

          LULA TÔRRES

REQUERIMENTO / 2024

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja

dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito do município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro e ao Secretário
de Serviços Públicos e Sustentabilidade, Manoel Ávila para que seja realizado um complemento de rede de
energia na Rua Estrada Velha, em Campo Novo de Baixo

JUSTIFICATIVA

Esta  relevante  propositura  visa  assegurar,  aos moradores dessa localidade, maior segurança
e bem-estar em seus trajetos no período noturno, pois atualmente é muito escura essa localidade

              Dê-se ciência a Exmo. Sr. Prefeito do município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro e ao
Secretário de Serviços Públicos e Sustentabilidade, Manoel Ávila

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2024.

Vereador LULA TÔRRES
Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br

	Página 1

		2024-02-06T12:37:17-0300
	Vereador Lula Tôrres